裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

碁峯資訊股份有限公司  函
地址：11560台北市南港區三重路66號7F-6
聯絡人：楊佳穎
電話：02-27882408#854
傳真：02-81924433
Email：ella_yang@gotop.com.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月22日
發文字號：碁字第2019102203號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：文字 /

主旨：檢送本公司、訊連科技與正修科技大學合作辦理「效率提

　　　升、創意加分-威力導演18綜藝特效製作暨CCA國際認證教

　　　師研習」活動，請鼓勵　貴校教師踴躍報名參加，請 查

　　　照。

說明：

  一、本公司、訊連科技與正修科技大學，訂於108年11月07日

　　　，假正修科大-數位多媒體設計系3F-0304電腦教室，舉辦

　　　「效率提升、創意加分-威力導演18綜藝特效製作暨CCA國

　　　際認證教師研習」活動。

  二、請鼓勵 貴校與「影音剪輯」授課內容相符合之教師參加

　　　，請於108年10月28日前上網報名(僅能容納50人，額滿為

　　　止，請儘速報名)。

  三、報名網頁: http://bit.ly/2019pdr18

  四、敬請 貴校惠予本研習教師公差假。

正本：國立嘉義大學、稻江科技暨管理學院、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、

　　　國立中正大學、南華大學、國立虎尾科技大學、國立雲林科技大學、環球

　　　學校財團法人環球科技大學、國立臺南大學、國立成功大學、國立臺南護

　　　理專科學校、中信學校財團法人中信金融管理學院、台南家專學校財團法

　　　人台南應用科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、崑山科技大學、

　　　長榮大學、中華醫事科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、國立臺

　　　南藝術大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、國立高雄師範大學、

　　　國立中山大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、育英醫護管理專科學校

　　　、高雄醫學大學、國立高雄應用科技大學、國立高雄大學、國立高雄海洋

1080010938
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　科技大學、國立高雄餐旅大學、樹人醫護管理專科學校、國立高雄第一科

　　　技大學、和春技術學院、輔英科技大學、正修學校財團法人正修科技大學

　　　、義守大學、高美醫護管理專科學校、財團法人一貫道天皇基金會一貫道

　　　天皇學院、國立澎湖科技大學、國立屏東大學、大仁科技大學、永達技術

　　　學院、美和學校財團法人美和科技大學、國立屏東科技大學、慈惠醫護管

　　　理專科學校、國立臺東大學、國立臺東專科學校、崇仁醫護管理專科學校

　　　、東方學校財團法人東方設計大學、敏惠醫護管理專科學校、高苑科技大

　　　學、樹德科技大學、遠東科技大學、陸軍軍官學校、海軍軍官學校、空軍

　　　軍官學校、空軍航空技術學院、國立高雄科技大學

副本：

第 2 頁　共 2 頁